
Referat FAU-møte 03.03.2026 

Tilstede: 

Angelica Lauritsen, Kevin Ystad, Audun Stålesen, Monica Kvasnes, Terje Andreassen, Irene 

Langemyr Solberg og Berit Andreassen. 

 

Henting og levering av barn 

Hente- og leveringsfeltet ved ballbingen skal benyttes ved bringing og henting av elever. De 

fleste er flinke til å bruke dette området, men det har forekommet noen farlige situasjoner 

hvor barn har blitt levert mellom skolen og kirken .Etter at bommen ble satt opp, har enkelte 

valgt å rygge ned på området her , noe som har ført til enda farligere situasjoner. 

FAU oppfordrer derfor på nytt alle foreldre til å benytte hente- og leveringsfeltet ved 

ballbingen. Foreldre bes også om å videreformidle denne informasjonen til besteforeldre eller 

andre som henter barna. 

 

Trafikksikkerhetsplan 

Den nye trafikksikkerhetsplanen er nå lagt ut på høring, og det er mulig å komme med 

innspill. FAU har følgende innspill til planen: 

Krysset Tareveien/Tuneveien : 

• oppleves som svært uoversiktlig. 

• Tuneveien er skolevei, og mange barn ferdes i området daglig. 

• Det er dårlig sikt i krysset, særlig for biler som kommer opp fra Tareveien. 

FAU ønsker at det vurderes å sette opp et trafikkspeil i krysset. Dette vil kunne bedre sikten 

og gjøre det lettere å oppdage myke trafikanter som beveger seg langs Tuneveien. 

Lys ved bussholdeplass på Nordhassel 

FAU melder behov for bedre belysning ved bussholdeplassen på Nordhassel, av hensyn til 

elevenes sikkerhet, spesielt i den mørke årstiden. 

Innkjørsel/område rundt Borhaug barnehage:  

.Området er trafikkert, og det ferdes mange barn og voksne her daglig. I tillegg er det mange 

som krysser veien i området, blant annet på vei til Betel. Dette bidrar til økt risiko for farlige 

situasjoner. FAU foreslår at det vurderes om deler av skolens areal kan benyttes for å utvide 

innkjørselen, eventuelt med etablering av en mur eller annen avgrensning mot skolens område 

for å sikre en trygg og oversiktlig løsning. 

 

 



Gang- og sykkelsti fra Postveien til Strandveien (mot Havnekiosken): 

FAU ønsker at det vurderes etablering av gang- og sykkelsti fra Postveien og ned Strandveien 

i retning Havnekiosken. 

Strekningen oppleves som uoversiktlig, og det er mye ferdsel av både gående og syklende. På 

grunn av dårlig oversikt bytter mange side av veien underveis, noe som skaper uforutsigbare 

og potensielt farlige situasjoner i møte med biltrafikk. 

 
 

Bemanningssituasjon ved skolen – 2026 

Søknadsfristen for lærerstillinger i Farsund kommune gikk ut for cirka to uker siden. Det var 

totalt 50 søkere til utlyste stillinger i kommunen. 

Ved Borhaug skole vil det ikke bli noen nye ansettelser i 2026. Én ansatt kommer tilbake fra 

permisjon, og én ansatt går av med AFP. 

Plassering og fordeling av ansatte for kommende skoleår er foreløpig ikke endelig avklart. 

Når det gjelder elevtall, går 15 elever ut av skolen ved skoleårets slutt, og det starter 12 nye 

elever i 1. klasse fra høsten. 

 

Tilbakemeldinger fra klassene 

Det var ingen innmeldte saker eller tilbakemeldinger fra klassene til dette møtet. 

 
 


